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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. december 2. napján 10 

óra 15 perckor megtartott rendes nyílt ülésén a Csillagerőd Konferenciatermében.  

 

 

Jelen vannak: 

 

1. dr. Molnár Attila, polgármester 

2. Czita János, alpolgármester 

3. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

4. Benedek-Nagy Nikolett, képviselő 

5. Dombay Gábor, képviselő 

6. dr. Konczer Erik, képviselő 

7. dr. Nemes Andrea, képviselő 

8. Horváth Zsolt, képviselő 

9. Szabó István, képviselő 

10. Takács József, képviselő 

11. Vajda Bence, képviselő 

Meghívottként jelen van:  

 

- Turi Bálint, alpolgármester 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző 

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Kalocsai Imréné, a Moore Stephens K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 

- Illés Józsefné, a Volánbusz Közlekedési Zrt. képviseletében 

- Juhász Péter, a Környezetvédelmi Program készítője 

- Szegedi Zsolt, a Volánbusz Közlekedési Zrt. képviseletében 

- Fehérvári Dávid 

- Blaskó József 

- Kelkóné dr. Lévai Ágnes 

- dr. Boros József 

- dr. Schlezák Judit  

- Meizner Krisztina 

- Szajkó Csilla 

- Takácsné Ódor Melinda 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 12 tagja 

közül 11 fő jelen van, távol van Hajnal Dóra képviselő. Ezt követően a polgármester megnyitja 

a Képviselő-testület nyílt ülését.  
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Fehérvári Dávid, a Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 214/2021. (X.7.) 

számú határozatával megválasztott Környezetvédelmi és Vállakozásfejlesztési Bizottság nem 

képviselő tagja esküt tesz.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

53/2021. iktatószámú meghívóban szereplő napirendek elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 284/2021. (XII.2) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. december 2-i rendes ülése napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Településrendezési eszközök módosításával kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

2. Egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 

önkormányzati rendelet elfogadása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

3. Pénzügyi tárgyú döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

4. Pályázatokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

5. Helyi autóbusz közlekedéssel kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

6. Környezetvédelmi tárgyú döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

7. Beszámoló a Komárom Város Integrált Településfejlesztési Stratégiájának 

2021. évi végrehajtásáról  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

8. Komárom Város Önkormányzata 2021. évi közbeszerzési tervének 1. sz. 

módosítása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
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                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

9. Komárom Város Önkormányzat Közbiztonsági- és Bűnmegelőzési 

Koncepciójának jóváhagyása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

10. Komárom Város Önkormányzata és intézményei 2022. évi Belső ellenőrzési 

tervének jóváhagyása 

Előterjesztő: dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

                      

11. A Komáromi Értéktár Bizottság új tagjának megválasztása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

12. Tájékoztató a téli hó-eltakarítási munkákra való felkészülésről 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

13. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői 

kérdések, közérdekű bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

NAPIRENDEK: 

 

1. Településrendezési eszközök módosításával kapcsolatos döntések meghozatala 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megadja a szót dr. Baksa-

Ströcker Renáta jegyzőnek.  

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy az előterjesztés 2 témából áll: I. A 

településrendezési eszközök 24. számú módosításának elfogadása, II. Településrendezési 

eszközök 26. számú módosítása tárgyában közbenső döntés meghozatala. Továbbá elmondja,  

hogy a 24. számú módosítás tárgyában közbenső döntés meghozatalára az előző Képviselő-

testületi ülésen került sor. Az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 

253/1997. (XII.20.) Korm. rendelet járművek elhelyezésére vonatkozó előírásai módosultak, 

melynek során a kormányrendeletből hatályon kívül helyezték a lakó- és üdülő egységek 

vonatkozásában a kötelezően kialakítandó parkolóhelyek számának szabályozását. A 24. számú 

HÉSZ módosítás célja a helyi építési szabályzatban a lakó- és üdülő rendeltetési egységek után 

elhelyezendő személygépjárművek számának szabályozása. A tervezet szerint telken belül 

lakó- és üdülő önálló rendeltetési egységenként 1 gépjármű elhelyezését kell biztosítani. A 

partnerségi egyeztetés lezárását követően az állami főépítész egyetértő záró szakmai 
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véleményét megküldte, melyben javasolja a településrendezési eszközök módosításának 

testületi jóváhagyását. Elmondja még, hogy a 26. számú módosítás kapcsán még nem rendelet 

elfogadásról van szó, hanem egy közbenső döntésről, amivel a Képviselő-testület az egyeztetési 

eljárást lezárja, a tervezői javaslatokat elfogadja és utána az állami főépítész záróvéleménye is 

megkérhető és a következő ülésen ez a módosítási eljárás is le tud zárulni. 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót dr. Konczer Erik képviselőnek.  

dr. Konczer Erik, képviselő: Elmondja, hogy a szavazás során tartózkodni szeretne a 

településrendezési eszközök 24. számú módosításával kapcsolatos rendelet-tervezet esetében. 

Ennek oka az, hogy nem ért egyet az országos településrendezési és építési követelményeiről 

szóló 253/1997. (XII.20.) Korm. rendelet rendelkezésével, ami alapján lakó- és 

üdülőegységenként kötelezően elhelyezendő parkolóhelyek száma maximum 1 lehet. 

Véleménye szerint a megnövekedett gépkocsi használat és a zavartalan közlekedés érdekében 

szükséges lehet akár több parkolóhelyet is biztosítani.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-54/2021. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő településrendezési eszközök 24. számú módosításának elfogadása 

tárgyú rendelet-tervezet elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2021. (XII.3.) önkormányzati rendelete  

 

a Komáromi Építési Szabályzatról szóló 

3/2010. (II.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő településrendezési eszközök 26. számú módosítása tárgyban 

közbenső döntés meghozatala tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 285/2021. (XII.2.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

településrendezési eszközei 26. számú módosításának partnerségi egyeztetését 

lefolytatta a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 

stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési 

sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 41. §-ban 

előírtaknak megfelelően.  
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2. A partnerségi véleményezés során a tervezettel kapcsolatban a partnerektől 

érkezett véleményt Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

megismerte és elfogadta, ezzel egyidejűleg a partnerségi egyeztetést lezárja. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a településrendezési 

eszközök 26. számú módosításával kapcsolatban az érintett államigazgatási 

szervektől beérkezett véleményeket. 

 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az egyes tervek, illetve 

programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet 3.§-ban 

kapott felhatalmazás alapján nem tartja szükségesnek Komárom Város 

településrendezési eszközei 26. számú módosításának a környezetre gyakorolt 

elenyésző hatása miatt a környezeti vizsgálat elkészítését.   

 

Határidő:  2022. január 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

2. Egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati 

rendelet elfogadása  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megadja a szót dr. Baksa-

Ströcker Renáta jegyzőnek.  

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a 2. melléklet tartalmazza a hatályon 

kívül helyező rendeletet. Három olyan deregulációs rendelet hatályon kívül helyezését 

tartalmazza, melyek önmagukat korábban nem helyezték hatályon kívül, ezért erre most kerül 

sor. Elmondja még, hogy az előterjesztés tartalmaz még 3 olyan rendeletet is, amelynek 

hatályon kívül helyezését javasolja.  Az első ilyen a Komárom Város Képviselő-testületének a 

zöldfelületek védelméről szóló 1994. évi 30. (XII.11.) számú önkormányzati rendelete, ez egy 

régi jogszabály, ezt követően született sok olyan központi jogszabály, amellyel vagy 

párhuzamos, vagy ellentétes szabályokat tartalmaz ez a régi önkormányzati rendelet. A 

második: a jogszabály által kötelezően előírt számú parkolóhelyek kialakításáról, megváltásáró l 

szóló 2000. évi 13. sz. (IV.21.) Önkormányzati rendelet, amely lehetővé tette még azt, hogy az 

országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII.20.) Korm. 

rendeletben előírt parkolószámhoz képest fele annyit biztosítsanak telken belül a tulajdonosok. 

Az Önkormányzat szeretne mindenkit arra ösztönözni, hogy a saját telkén belül biztosítsa a 

gépjármű elhelyezésére szolgáló helyet, ezért javasolja ennek a rendeletnek a hatályon kívül 

helyezését. A harmadik rendelet pedig: Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

az avar és kerti hulladék égetéséről, valamint a szabadtéri tűzgyújtásról szóló 4/2016. (I.28.) 

önkormányzati rendelete, ennek megalkotására korábban felhatalmazás volt, mely azonban 

2021. január 1-től kikerült a jogrendszerből, ugyan a veszélyhelyzet ideje alatt még maradhatna, 

de a levegő tisztaságának védelme szempontjából fontos, hogy Komáromban is a központi 

jogszabályok rendelkezése értelmében tilos legyen a kerti hulladék égetése. Ennek alternatívája 

a megfelelő zöldhulladék gyűjtés, melyet a közszolgáltató biztosít, illetve a komposztálás is egy 

olyan lehetőség, amely kiválthatja ezt az égetési tevékenységet. Ezeknek a rendeleteknek a 

hatályon kívül helyezésére tesz javaslatot a deregulációs rendelet-tervezetben.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-55/2021. iktatószámú 
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előterjesztésben szereplő az egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 

rendelet-tervezet elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2021. (XII.3.) önkormányzati rendelete 

 

az egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

3. Pénzügyi tárgyú döntések meghozatala 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a városban 

egyedülálló kedvezményrendszerek és támogatások vehetőek igénybe, a stabil költségvetésnek 

köszönhetően, például az első házasok támogatása; az első lakáshoz jutó fiatalok támogatása; a 

kelengyepénz, a kismamák és a helyi diákok tömegközlekedési díjának átvállalása; az ingyenes 

gyermekétkeztetés; az úszásprogram; a 24 órás gyermekfelügyelet, valamint a kórház 

támogatása; a háziorvosi praxisok és egészségügyi dolgozók segítése; az oltópontok 

támogatása; a 70 év feletti lakosok szemétszállítási díjának átvállalása; a szépkorúak számára 

létesített nyugdíjasklubok és egyesületek támogatása; a családi otthonteremtési kedvezményt 

igénybe vevő fiatalok számára kedvezményes önkormányzati telkek; a Bursa Felsőoktatási 

Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozás; az „Esély otthon” projekthez való csatlakozás; ingyenes 

védőoltások biztosítása; stb. Ezeket a kedvezményeket a helyi adóbevételeknek köszönhetően 

tudja biztosítani az önkormányzat. Az ipari parki cégek, a helyi kis- és középvállalkozások, a 

Molaj városrészen található cégek által fizetett adóbevételnek köszönhetően rengeteg 

munkahely megőrzése és új munkahelyek teremtésére volt lehetőség a pandémia időszaka alatt 

is. Az önkormányzat minden döntéshozatal alkalmával arra törekszik, hogy segítséget kapjanak 

azok a lakosok, akiket hátrány ért a vírus miatt. Az elmúlt időszak arról szólt, hogy az 

önkormányzat adóbevételt megköszönve támogassa a cégeket és a lakosokat, például a 

garázsadó eltörlésével, a helyi iparűzési adó 1.250.000 forint adóalap alatt szintén eltörlésével, 

a kelengyepénz megduplázásával, a gyermekügyeleti költségek biztosításával, a közszférában 

dolgozók számára biztosította a cafetéria rendszerrel. A projektek kivitelezéséhez 

felhasználható pályázati források állnak rendelkezésre, így a lakosok támogatása az 

önkormányzat saját forrásaiból megvalósítható. A karácsony előtti időszakban a közszféra 

dolgozói, az önkormányzat tulajdonában álló gazdasági társaságok dolgozói, valamint a 

társszervek dolgozóinak támogatása bérkiegészítés keretében fog zajlani. Megadja a szót Vajda 

Bence képviselőnek. 

Vajda Bence, képviselő: Elmondja, hogy az önkormányzat a következő évben is változatlan 

tartalommal kívánja fenntartani az adórendeletben foglalt kedvezményeket. 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót dr. Konczer Erik képviselőnek. 

dr. Konczer Erik, képviselő: Javasolja, hogy az előterjesztésben szereplő Komárom Város 

Önkormányzata 2022. évi Költségvetési Koncepciója tárgyú határozati javaslat 2. d) pontjában 

található mondat második fele nélkül szavazzák meg a határozatot. Véleménye szerint a fiatalok 

helyben maradását nem csak az ipari parki munkalehetőségekkel lehet ösztönözni, a helyi 

vállalkozásoknak is szüksége van képesített munkaerőre.  
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dr. Molnár Attila, polgármester: Elfogadja a javaslatot. Megkérdezi, hogy van-e további 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

56/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata 2022. évi 

Költségvetési Koncepciója tárgyú módosított határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

9 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 286/2021. (XII.2.) határozata: 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi 

költségvetési koncepcióját megvitatta, azt az előterjesztésben foglaltaknak 

megfelelően elfogadja. 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a költségvetés készítése során 

az alábbi szempontokat tarja szükségesnek figyelembe venni: 

a) A Képviselő-testület a 2022. évben a már elnyert pályázati források és a 

szükséges kiegészítő önerő felhasználásával építési, felújítási, korszerűsítési 

feladatokat kíván megoldani. Ezen túlmenően további pályázati forrásokból új 

fejlesztések beindítására, a városüzemeltetési feladatok megfelelő szinten 

történő ellátására, továbbá az intézmények üzemeltetésének biztonságára 

helyezi a fő hangsúlyt. 

b) Az elkövetkező évben is fenn kell tartani Komárom város lakossága részére az 

eddigiekben nyújtott támogatásokat. 

c) A Tartalékok között a 2022. évi költségvetésben is alapokat szeretnénk 

létrehozni az alábbiak szerint: Általános tartalék, Működési célú tartalék 

(oktatási alap, egészségügyi és szociális alap, környezetvédelmi alap), 

Felhalmozási célú tartalék (pályázati alap a megvalósuló és nyertes 

pályázatokra, vis maior keret). 

d) A foglalkoztatás bővítése és a fiatalok helyben maradásának ösztönzése 

városunkban is stratégiai fontosságú cél. 

e) Az idegenforgalom feladatainak, valamint Komárom város kulturális és sport 

rendezvényeinek támogatása a 2022. évben is kiemelt feladat. 

Határidő:  2022. február 15. 

Felelős:        dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-56/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő Tájékoztató Komárom Város 

Önkormányzata 2021. szeptember 30-án fennálló likviditási helyzetéről tárgyú határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

9 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 287/2021. (XII.2.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata 2021. szeptember 30-án fennálló kötelezettségeiről, likviditási 

helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolóval 

kapcsolatban további intézkedést nem kezdeményez. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-56/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata 

bankszámlahitel-keret szerződése tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

9 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 288/2021. (XII.2.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata részére engedélyezi a Raiffeisen Bank Zrt által nyújtott, 750 M Ft 

összegű, éven belüli lejáratú likvid bankszámlahitel - keret 2022. január 3-tól 2022. 

december 30-ig történő igénybevételét.  

2. A hitel visszafizetésére Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

kötelezettséget vállal, egyben felhatalmazza a polgármestert a szerződés 

aláírására. 

 

Határidő:  2022. január 31. 

Felelős:     dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Baksa - Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-56/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Városgazda Közhasznú 

Nonprofit Kft. bankszámlahitel-keret szerződésének jóváhagyása tárgyú határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

9 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 289/2021. (XII.2.) határozata: 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a kizárólagos 

önkormányzati tulajdonú Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. 

taggyűlési jogát gyakorló szerv hozzájárul a Kft. által a Raiffeisen Bank Zrt-nél 
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igényelt 50 M Ft összegű folyószámlahitel felvételéhez 2022. január 3-tól 2022. 

december 30-ig terjedő időtartamra. 
 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete készfizető kezességet vállal a 

Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. által a Raiffeisen Bank Zrt-nél 

igényelt 50 M Ft összegű folyószámlahitel tőke és járulékainak visszafizetésére, 

2022. január 3-tól a hitel futamideje alatt, melynek lejárata 2022. december 30. 

 

3. Komárom Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, hogy a készfizető 

kezesség futamidejének évében a költségvetés összeállításakor a hitelt és járulékait 

betervezi és jóváhagyja minden más fejlesztési kiadást megelőzően. 

 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza dr. Molnár 

Attila polgármestert a készfizető kezességi szerződés és a kezességvállaláshoz 

kapcsolódó felhatalmazó levélen alapuló beszedési megbízás aláírására. 

 

5. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a már 

meglévő hitelekből, kezességvállalásokból és a jelen kezességvállalásból adódó éves 

kötelezettségeit figyelembe véve nem esik Magyarország gazdasági stabilitásáról 

szóló 2011. évi CXCIV. törvény 10.§ (5) bekezdésében meghatározott korlátozás 

alá. 

 

Határidő:  2022. január 31. 

Felelős:     dr. Molnár Attila polgármester 

 

4. Pályázatokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az Országos 

Műjégpálya Program keretében az önkormányzat nyert pályázatot nyert és a Jókai ligetben 

december közepétől ingyenesen igénybe vehető műjégpálya fog működni. Az Országos 

Informatikai Programiroda által hirdetett „számítógép a mindennapi társ 14” című projekt 

lehetőséget teremt a közt szolgáló szervezetek és az általuk fenntartott intézmények számára 

számítógépparkjuk bővítésére. Az önkormányzat a területi- és településfejlesztési operatív 

program plusz keretein belül a Gesztenyés Óvoda felújítását, bővítését; a Szőnyi Színes Óvoda 

és a Kistáltos Óvoda energetikai korszerűsítését; a Rüdiger tónál kiszolgálóegység létesítését; 

valamint a Fesztiválplacc és környékének fejlesztését szeretné megvalósítani.    

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Turi Bálint alpolgármesternek.  

Turi Bálint, alpolgármester: Elmondja, hogy az elmúlt években a legnagyobb pályázati 

összegben megvalósított projektek a TOP-os forrásoknak köszönhetőek. Az önkormányzat 

igyekszik minden pályázati lehetőséget kihasználni.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Benedek-Nagy Nikolett képviselőnek. 

Benedek-Nagy Nikolett, képviselő: Elmondja, hogy a lakosok komfortérzetének javítása 

érdekében is fontos kihasználni a fejlődési lehetőségeket biztosító pályázati forrásokat. 

Idegenforgalmi szempontból fontos a Jókai liget kihasználása, a közelben van a Brigetio 

Gyógyfürdő, a Csillagerőd, szálláshelyek. Előnyös döntésnek tartja a felújított terület 
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kihasználását és a téli időszakban is fellendíteni a környéket. Javasolja a Sport utcában található 

garázssor szépítését.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Takács József képviselőnek. 

Takács József, képviselő: Elmondja, hogy 3 projektet szeretne kiemelni. Az első az 

önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése, amelynek a 100%-át térítik meg. A 

második az élhető települések című pályázat keretein belül a Fesztiválplacc környékének 

felújítása, pihenő létesítése a turisták számára, kiszolgálóegység létesítése, zöldfelületek 

bővítése. A harmadik pedig a geotermikus hőellátó rendszer kiépítése, amelyre sajnálatos 

módon eddig nem került sor, de az önkormányzat továbbra is keresi a lehetőségeket, hogy a 

kivitelezést megvalósítsa. 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-57/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő Országos Műjégpálya 

Program tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 290/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete részt kíván venni az 

Országos Műjégpálya Program 2021. évi kiírásán és biztosítja a projekt 

megvalósításához szükséges önerőt, 35.452.000 Ft-ot a 2021. évi költségvetésében 

a pályázati alap terhére. 

 

Határidő: 2021. december 5.    

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-57/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő „Számítógép a mindennapi társ 14” 

tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 291/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Informatikai 

Programiroda „Számítógép a mindennapi társ 14” című felhívására benyújtott 

pályázat keretében egy darab 8 gépből álló bővített csomagot, 8 db operációs 

rendszert, valamint 8 db SSD-t igényel, és az ehhez szükséges 671.000 Ft-ot 

biztosítja a 2021. évi költségvetésében a pályázati alap terhére. 

 

Határidő: 2021. december 5.    

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-57/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő Terület -és Településfejlesztési Operatív 

Program Plusz (TOP Plusz) tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 292/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 

az alábbi, Terület -és Településfejlesztési Operatív Program Plusz pályázatok 

benyújtására: 

 

- TOP Plusz 3.3.1-21 „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” 

- TOP Plusz 2.1.1.-21 „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése”  

- TOP Plusz 1.2.1-21 „Élhető települések”  

 

Határidő:  2022. február 28.    

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

a KP/1-57/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő Tájékoztató a „Geotermikus hőellátó 

rendszer kiépítése Komáromban” c. projektről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 293/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy az 

önkormányzat a TOP-3.2.2-15-KO1-2016-00002 kódszámú, „Geotermikus 

hőellátó rendszer kiépítése Komáromban” c. projektet – tekintettel a 

forráshiányra és a megvalósítási határidő rövidségére - nem tudja megvalósítani a 

2014-2020-as Területi Operatív Program keretén belül, egyben felhatalmazza a 

Polgármestert és Jegyzőt, hogy a fejlesztéshez más pályázati források bevonásának 

lehetőségét vizsgálják meg.  

 

Határidő: 2021. december 31.    

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 

 

5. Helyi autóbusz közlekedéssel kapcsolatos döntések meghozatala 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy hamarosan 

Észak- és Dél-Komárom között menetrend szerint fog közlekedni elektromos busz és az 

önkormányzat szeretné, hogy a város helyi járatait is elektromos buszok által biztosítsák. 

Megadja a szót Czita János alpolgármesternek. 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy felülvizsgálták, hogy a helyi tömegközlekedés 

járatsűrűsége megfelelő-e. Fontosnak tartja, hogy a lakosok a város minden pontjáról időben 
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eljussanak iskolába, dolgozni, az ingázók a vasútállomásra, vagy a buszvégállomásra. Panasz 

nem érkezett sem a járatsűrűség, sem a szolgáltatás minőségével kapcsolatban. A 

tömegközlekedés ma már nem csak arról szól, hogy az emberek eljussanak oda, ahova 

szeretnének, hanem az is rendkívül fontos, hogy minél többen válasszák a tömegközlekedést a 

gépkocsik helyett, ezzel fenntartva, akár javítva a levegő tisztaságát. Magyarországon egyre 

közkedveltebb az elektromos személygépkocsik és buszok használata.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót dr. Kreft-Horváth Loránd 

alpolgármesternek.  

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy a Duna mentén közel 14 

kilométer hosszan elterülő város mindkét végpontja messze van a városközponttól, ahonnan 

szükséges megoldani a lakosok közlekedését. Panasz nem érkezett erre vonatkozóan. A 

tömegközlekedést választók fedett buszmegállókban várhatják járataikat. 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Illés Józsefnének, aki a Volánbusz Zrt. 

képviseletében van jelen. 

Illés Józsefné, a Volánbusz Zrt. képviseletében: Köszöni a Képviselő-testület bizalmát az 

elkövetkezendő időszakra való tekintettel. Elmondja, hogy a cég támogatja az elektromos 

buszos közlekedésre való átállást.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-58/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő a „Komárom város 

közigazgatási területén autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítási 

közszolgáltatás ellátása közszolgáltatási szerződés keretében” tárgyban kiírt nyilvános 

pályázati eljárást lezáró döntés meghozatala tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 294/2021. (XII.2.) határozata: 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy A 

„Komárom város közigazgatási területén autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi 

személyszállítási közszolgáltatás ellátása közszolgáltatási szerződés keretében”  

tárgyú nyilvános pályázati eljárásban az alábbi döntést hozza: a VOLÁNBUSZ 

Közlekedési Zrt. (1091 Budapest, Üllői út 131.) pályázó által benyújtott pályázat 

érvényes, mivel megfelelően igazolta, hogy nem áll a kizáró okok hatálya alatt, 

valamint hogy a szerződés teljesítésére alkalmas. Pályázata megfelel a Pályázati 

kiírásban meghatározott összes feltételnek. 

 

2. A „Komárom város közigazgatási területén autóbusszal végzett menetrend szerinti 

helyi szmélyszállítási közszolgáltatás ellátása közszolgáltatási szerződés keretében” 

tárgyban kiírt nyilvános pályázati eljárásban nyertes Pályázó és pályázata: 

Pályázó neve:  

VOLÁNBUSZ Közlekedési zártkörűen működő Részvénytársaság 
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Határidő:  2021. december 31. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-58/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő Tájékoztatás a Komárom város helyi 

autóbusz-közlekedésének 2021. évi várható eredményéről tárgyú határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 295/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a VOLÁNBUSZ 

Közlekedési Zrt., mint a KNYKK Zrt. jogutódjának tájékoztatóját Komárom 

Város helyi autóbusz közlekedésének 2021. évi várható eredményéről. 

 

Határidő:  2022. március 31. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

6. Környezetvédelmi tárgyú döntések meghozatala 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megadja a szót Czita János 

alpolgármesternek. 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy az önkormányzat az elmúlt időszakban kitűzött 

környezetvédelmi célok 90%-át teljesíteni tudta. Jó a Duna vízminősége, ennek köszönhetően 

használható a szabadstrand Koppánymonostoron. A városi tavak vízminősége is javuló 

tendenciát mutat, ennek köszönhetően halpusztulás sem történt az elmúlt években. Fontosnak 

tartja a szelektív hulladékgyűjtést, a talajvédelmet, a köztisztaságra való odafigyelést. 

Támogatja azt, hogy az avarégetésre vonatkozó rendeletet hatályon kívül helyezzék, mivel a 

levegő minőségének javulása érdekében csökkentenünk kell a káros anyag kibocsátást. A város 

energiagazdálkodás szempontjából előrelépést mutat az intézmények energetikai 

korszerűsítésével és figyelmet fordítottak az új épületek kivitelezése során is. A legmagasabb 

káros szennyezés a levegőben a közlekedés miatt van, mivel a városon keresztül haladó utak 

rendkívül forgalmasak, de a hamarosan létesülő elkerülő útnak köszönhetően tehermentesítve 

lesznek. Az 1. és a 13. számú főutak, valamint az ipari parki cégek által kibocsájtott hang- és 

rezgésártalom jelenleg magas, ennek javítására törekedve az ipari park mellett hangtompítás 

Pályázó székhelye/címe: 1091 Budapest, Üllői út 131. 

Pályázó által vállalt 1 menetrendi (fizető) km-re jutó 

fajlagos üzemeltetési költség (nettó Ft/km):  
572 Ft/km 

Járműállomány környezetvédelmi besorolása (EURO) EURO V 

Alacsonypadlós vagy alacsony belépésű járművek 

vállalt aránya a szolgáltatás megkezdésekor (%) 
100% 
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céljából megtörtént az erdősávok létesítése, valamint az ipari parkban működő gyárak egyedi 

hangszigetelésre kaptak kötelezést a kormányhivataltól. 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Szabó István képviselőnek. 

Szabó István, képviselő: Támogatja a hulladékudvar és a komposztálótelep kialakítását. 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Takács József képviselőnek.  

Takács József, képviselő: Elmondja, hogy a környezetvédelemmel kapcsolatos információkat 

a lakosok megtekinthetik a Zöld Komárom című honlapon és közösségi oldalon. A 

környezetvédelmi program legfontosabb részének tartja a tervezett projekteket, melyek között 

vannak önkormányzati hatáskörben végrehajtandók és más szervek hatáskörébe tartozó 

projektek is.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót dr. Konczer Erik képviselőnek. 

dr. Konczer Erik, képviselő: Elmondja, hogy kiindulópontként több helyen is szükség lehet 

még mérőszámokra, hogy látható legyen az esetleges javulás. Kiemelt feladatnak tartja a 

hulladékudvar kialakítását, ami már folyamatban van. 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-59/2021. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő Komárom Város 2021-2026 évre szóló Környezetvédelmi 

Programjának elfogadása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 296/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 2021 – 2026 

időtartamra vonatkozó Környezetvédelmi Programját az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. A Képviselő-testület elrendeli a 

program 2 évente történő felülvizsgálatát, végrehajtásának ellenőrzését és arról a 

Képviselő-testület tájékoztatását.  

Határidő:  Megvalósulás véghatárideje 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-59/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő Tájékoztató Komárom Város 

környezetének állapotáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 297/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 2. 

mellékletében található, lakosság részére készült Komárom város környezetállapot 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=123%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F123%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=123%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F123%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=123%202%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F123%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.doc
http://www.komarom.hu/referer.php?file=123%202%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F123%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.doc
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értékelése című tájékoztatást, továbbá elrendeli ennek közzétételét a város 

honlapján. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

7. Beszámoló a Komárom Város Integrált Településfejlesztési Stratégiájának 2021. 

évi végrehajtásáról  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e további 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

60/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 298/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Komárom Város 

Integrált Településfejlesztési Stratégiájának 2021. évi végrehajtásáról szóló 

beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

 Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

8. Komárom Város Önkormányzata 2021. évi közbeszerzési tervének 1. sz. 

módosítása 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Gyár utca 

járdának felújítása, valamint a Jókai Mór Városi Könyvtár tető, homlokzat és belső udvar 

felújításához szükséges a közbeszerzési terv módosítása. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

61/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 299/2021. (XII.2.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy Komárom 

Város Önkormányzata 2021. évi közbeszerzési tervét a határozat melléklete 

szerinti tartalommal kiegészítse a „Komárom, Gyár utca járdafelújítása” és a „Jókai 

Mór Városi Könyvtár tető, homlokzat, belső udvar felújítása” tárgyban lefolytatandó 

közbeszerzési eljárásokkal. 
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2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata 2021. évi 1. sz. módosítással egységes szerkezetbe foglalt 

közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

Határidő:  2021. december 31 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

9. Komárom Város Önkormányzat Közbiztonsági- és Bűnmegelőzési 

Koncepciójának jóváhagyása  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

62/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 300/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal Komárom Város Önkormányzat Közbiztonsági- és 

Bűnmegelőzési Koncepcióját. 

 

Határidő: a Koncepcióban foglalt határidők szerint 

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 

 

10. Komárom Város Önkormányzata és intézményei 2022. évi Belső ellenőrzési 

tervének jóváhagyása 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

63/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 301/2021. (XII.2.) határozata: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évre 

szóló stratégiai ellenőrzési tervét az előterjesztés 1. melléklete szerint, valamint az 

Önkormányzat és költségvetési szervei (intézményei, alapítványai) 2022. évi belső 

ellenőrzési tervét az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

 

Határidő:  2021. december 31.   

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=125%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F125%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.docx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=126%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F126%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=126%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F126%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=127%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F127%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.doc
http://www.komarom.hu/referer.php?file=127%202%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F127%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.doc
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11. A Komáromi Értéktár Bizottság új tagjának megválasztása  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

64/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 302/2021. (XII.2.) határozata: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Értéktár 

Bizottság új tagjának Blaskó Józsefet, a Komáromi Jókai Mór Gimnázium tanárát 

delegálja. 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős:    dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

12. Tájékoztató a téli hó-eltakarítási munkákra való felkészülésről 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

65/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 303/2021. (XII.2.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a téli forgalomtechnikai 

tervet az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Városgazda 

Közhasznú Nonprofit Kft-vel a 5095/2015. iktató számú „A közhasznú tevékenység 

ellátásának feltételeiről” szóló Megállapodás kiegészítéseként a 2021. év végi és a 

2022. év elejei téli forgalom biztosítására kötendő megállapodás aláírására 

felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 

részéről megbízott munkatársakat a munkaidőn kívüli ügyelet ellátására az 

előterjesztés 3. melléklete szerint kijelöli, az ehhez szükséges pénzeszközt a 2021. 

és 2022. évi költségvetés tartalék keretének terhére biztosítja. Az ügyeleti rendet és 

a szolgálat megkezdését, a hó-mentesítését Komárom Város polgármestere rendeli 

el. 

 

 

 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=129%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F129%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.doc
http://www.komarom.hu/referer.php?file=129%202%20mell%E9klet%20mell%E9klete.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F129%202%20mell%E9klet%20mell%E9klete%28T.%FCl%E9s%20217%29.xlsx
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4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az intézmények 

szóróanyaggal való ellátását és hozzájuk tartozó közterületek kezelését elrendeli. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 

 

13. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megadja a szót dr. Kreft-Horváth 

Loránd alpolgármesternek. 

dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármester: A lakosok segítségét szeretné kérni a koronavírus 

járvány elleni védekezésben. Kéri, hogy aki eddig még nem tette meg, vegyék igénybe a Selye 

János Kórház oltópontját, ahol jelenleg időpontfoglalás nélkül is lehet kérni a vakcina beadását. 

A háziorvosoknál is lehet kérni a védőoltás beadását. A statisztikák alapján egyértelmű, hogy 

az oltott emberek amennyiben el is kapják a vírust, enyhébb tünetekkel vészelik át a betegséget, 

mint azok, akik nem kapták meg a védőoltást. Köszöni a vásártéri szelektív hulladékgyűjtő 

áthelyezését, ahol korábban gyakori volt az illegális hulladéklerakása. A hulladékgyűjtő 

konténereket a kórház parkolójában helyezték el, kéri azok rendeltetésszerű használatát. 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Dombay Gábor képviselőnek.  

Dombay Gábor, képviselő: Szeretné felhívni a lakosok figyelmét a 2021. december 4-én 

tartandó jótékonysági eseményre, a Mikulás futásra, ami a Rüdiger-tó partján kerül 

megrendezésre.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Takács József képviselőnek. 

Takács József, képviselő: Szeretné két rendezvényre is invitálni a lakosokat, az egyik 

Szőnyben, a Hősök terén december 6-án megrendezésre kerülő Mikulás-napi program. Szintén 

december 6-án 18 órakor pedig a Molaj városrészbe érkezik a Mikulás.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-66/2021. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő a Pons Danubii EGTC tagbővítésével kapcsolatos hozzájárulás tárgyú 

határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 304/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja Naszvad város 

belépését a Pons Danubii Korlátolt Felelősségű Európai Területi Együttműködési 

Csoportosulásba. 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-66/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Pons Danubii EGTC alaptőke 

emeléséhez szükséges forrás biztosítása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 305/2021. (XII.2.) határozata: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Pons Danubii 

Korlátolt Felelősségű Európai Területi Együttműködési Csoportosulás 2021. évi III. 

Közgyűlésének 2021/04 sz. határozatát, és az abban foglaltak alapján biztosítja az 

alaptőke emeléshez szükséges 14.300,00 eurót a 2022. évi költségvetés terhére.  

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-66/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő Településképi Arculati Kézikönyv és 

Településképi rendelet végrehajtásával kapcsolatos tapasztalatok, észrevételek, javaslatok 

tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 306/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Komárom Város 

Településképi Arculati Kézikönyvének és a településkép védelméről szóló 20/2018. 

(XI.22.) önkormányzati rendeletének végrehajtásáról szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-66/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő a 206/2021. (X.7.) számú, „Döntés 

intézményvezetői pályázatok kiírásáról” című határozat módosítása tárgyú határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 307/2021. (XII.2.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 206/2021. (X.7.) számú 

határozat 1. mellékletében a vezetői megbízás időtartamát 2022. március 1-től 

2027. július 1-ig terjedő időszakra módosítja és a pályázati kiírást a 2. pont szerint 

fogadja el.  
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2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a 

Komáromi Csillag Óvoda vezetői álláshelyének 2022. március 1-től való 

betöltésére az előterjesztés 1. mellékletében foglaltak szerint. 

 

Határidő:  2021. december 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-66/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő szennyvíz csatorna vezeték átvételének 

jóváhagyása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 308/2021. (XII.2.) határozata: 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete térítés mentesen átveszi az 

ENVOX BAU Beruházó Kft.-től a beruházásában létesített Komárom 818/1 és 

818/5 hrsz-ú ingatlanokat érintő szennyvízvezetéket. 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert és a Jegyzőt a térítés mentes átadással kapcsolatos megállapodás, 

valamint a szolgalmi jog bejegyzéshez szükséges dokumentumok aláírására. 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-66/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Rendőrkapitányság vezetője 

kinevezésének véleményezése tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 309/2021. (XII.2.) határozata: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja Kiss Sándor 

rendőrkapitányi kinevezését 2022. január 1-jei hatállyal a Komáromi 

Rendőrkapitányság vezetőjévé.  

 

Határidő:  2021. december 15. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-66/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő víziközműre vonatkozó 2021-2035. évi 

gördülő fejlesztési terv módosítása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=130%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F130%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.doc
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 310/2021. (XII.2.) határozata: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 4. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata tulajdonában 

lévő Komárom Város közigazgatási területére érvényes szennyvízelvezető és –

tisztító víziközmű rendszerre vonatkozó 2021-2035. évekre szóló gördülő fejlesztési 

terv módosítását.  

Határidő:  2021. december 10. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-66/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő az ÉDV. Zrt.-vel kötendő kártalanítási 

megállapodás jóváhagyása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 311/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az 5. melléklet 

szerinti kártalanítási megállapodást és felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt 

a megállapodás aláírására. 

 

Határidő:  2021. december 31. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-66/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő a beszámoló elfogadásáról szóló 

határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 312/2021. (XII.2.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, intézkedésekről szóló szóbeli beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A polgármester ünnepélyes keretek között átadja a Szociális Munka Napja alkalmából a 

Salkaházi Sára-díjban részesülteknek az okleveleiket, kitüntető díjaikat.  

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 247/2021. (XI.9.) határozata alapján 

Szociális Munka Napja alkalmából Salkaházi Sára Díjat adományozott Szajkó Csilla részére. 

 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=130%20%204%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F130%20%204%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.xlsx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=130%205%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F130%205%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20217%29.docx
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 248/2021. (XI.9.) határozata alapján a 

Szociális Munka Napja alkalmából Salkaházi Sára Díjat adományozott Takácsné Ódor Melinda 

részére. 

 

Ezt követően a polgármester elismerő oklevelet adományozott a Komárom-Esztergom Megye 

Védelméért Díjban részesült dr. Juhászné dr. Gordán Ildikó, Kelkóné dr. Lévai Ágnes és dr. 

Kreft-Horváth Loránd részére.  

 

A polgármester elismerő oklevelet adományozott a PRO SANITATE díjban részesült dr. Boros 

József, dr. Schlezák Judit és Meizner Krisztina részére. 

 

Megköszöni eddigi munkájukat és további sok sikert kíván. Áldott, békés ünnepeket kíván 

mindenkinek. 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 12 óra 10 perckor véget ér.  

 

k. m f. 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


